
 GMINA STRYKÓW 

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

Stryków, 14.09.2011 r.  

IZP.271.41 .2011 

 

ZAWIADOMIENIE 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na  podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na zadanie:  

 

„Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń wraz ze zmiana sposobu użytkowania budynku w Strykowie 

przy ul. Kościuszki 29” 

 

w dniu 24.08.2011 r. dokonano otwarcia ofert złożonych na w/w zadanie. W terminie wpłynęło 7 ofert, złożonych przez:  

1. Konsorcjum: „ROSA-BUD” Spółka Akcyjna, ul. Gazowa 5/7, 26-600 Radom oraz P.P.H.U. „RO.SA.-BUD” 

Roman Jan Saczywko, ul. Ptasia 14, 26-600 Radom - oferta nr 1 
cena brutto – 2 719 194,63  PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 86,63 pkt. 

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji – 4,00 pkt. 

suma uzyskanych punktów: 90,63 pkt. 

2. FHU „WARBUD”, ul. Lipowa 16, 97-300 Piotrków Trybunalski -  oferta nr 2 

 cena brutto –  2 680 365,52  PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 87,89 pkt. 

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji – 1,50 pkt. 

suma uzyskanych punktów: 89,39 pkt. 

3. Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane „INSBUD” Krzesińscy sp. j. ul. Kozietulskiego 40, 96-100 Skierniewice 

– oferta nr 3 

cena brutto –  3 107 956,03  PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 75,79 pkt. 

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji – 2,50 pkt. 

suma uzyskanych punktów: 78,29 pkt. 

4. „BUDMAR” Firma Budowlana Marek Kamola, ul. Krańcowa 31-33A, 97-200 Tomaszów Mazowiecki – oferta nr 4 

cena brutto –  3 139 944,00  PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 75,02 pkt. 

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji – 5,00 pkt. 

suma uzyskanych punktów: 80,02 pkt. 

5. „PRO-FART INVESTMENT” Sp. z o.o., ul. Wysoka 40/42, 90-037 Łódź – oferta nr 5 - odrzucona 

cena brutto –  2 820 000,00  PLN 

6. Konsorcjum: Zakład Usługowo – Handlowy „WIGMA” Sp. z o.o., ul. Walecznych 16/9, 09-409 Płock oraz 

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Remontowe „INWESTREM” Jerzy Fuz, ul. Borowicka 3 m. 8, 09-408 Płock – 

oferta nr 6 

cena brutto –  2 479 654,40  PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 95,00 pkt. 

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji – 1,50 pkt. 

suma uzyskanych punktów: 96,50 pkt. 

7. „ZBIGMAR” Sp. z o.o., ul. Śliwkowa 10, 95-200 Pabianice – oferta nr 7 

cena brutto –  2 726 441,57  PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 86,40 pkt. 

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji – 1,50 pkt. 

suma uzyskanych punktów: 87,90 pkt. 

 

 

http://www.strykow.pl/
http://www.bip.strykow.pl/
mailto:strykow@strykow.pl


Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6 złożoną przez: 

Konsorcjum: Zakład Usługowo – Handlowy „WIGMA” Sp. z o.o., ul. Walecznych 16/9, 09-409 Płock oraz 

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Remontowe „INWESTREM” Jerzy Fuz, ul. Borowicka 3 m. 8, 09-408 Płock – oferta 

nr 6 

cena brutto –  2 479 654,40  PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 95,00 pkt. 

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji – 1,50 pkt. 

suma uzyskanych punktów: 96,50 pkt. 

 

Oferta nr 6 uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 96,50 pkt. oraz spełniła wszystkie wymagania zawarte w SIWZ. 

Oferta nr 5 została odrzucona z postępowania w związku z nie wniesieniem prawidłowego wadium. Wynik postępowania 

został zatwierdzony przez Zastępcę Burmistrza Miasta - Gminy Stryków w dniu 14.09.2011 r. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym art. 94 

ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych – dział VI  „Środki ochrony prawnej”.       

     


